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OBK styrets beretning 2023/2024 

 

Styret 

På årsmøtet den 9. mars 2023 ble følgende styre valgt: 

Styreleder, Manuela Alvestad Lopez.  

Nestleder; Harald Jansen. 

Styremedlem/ kasserer, Brad Neve.  

Styremedlem/ sekretær, Camilla Mohus.  

Styremedlem, Thomas A. Skog.  

Styremedlem, Mawish Salim.  

                 Styremedlem, Jon-Tere Ihler.  

Varamedlem, Tom Steine.  

Varamedlem, Kine Pedersen Murby.  

Videre ble følgende valgkomite valgt: 

Leder, Thor Erik Michelsen 

Medlem, Samy Adolfsen. 

Varamedlem, Alexander Arnesen 

 

Styret har i 2023/ 2024 hatt fokus på rekruttering, inkludering og mangfold. Styret har søkt midler fra 

Lotteritilsynet for å kunne tilby kostnadsfri bryteskole, og kostnadsfri trening for jenter i alderen 12-16 år. 

Rekrutteringsarbeidet har gitt resultater og antall utøvende medlemmer har økt. Beregningen for tildeling av 

LAM 2023, viser til 28 medlemmer i alderen 6-12 år og 22 medlemmer i alderen 13-19 år. Totalt er det 50 

utøvende medlemmer i alderen 6-19 år.  

Styrets mål er at Oslo Bryteklubb skal være en attraktiv klubb både for bredde- og konkurranseutøvere. Styret 

opplever en positiv utvikling på begge felt. Styret har også hatt fokus på å utvikle ungdommen i klubben, og 

tilrettelegger for at erfarne utøvere kan bistå som trenerresurs for bryteskole og mellompartiet.  

Styret har gjort tiltak for å bygge opp klubbens økonomi, blant annet gjennom dugnadstiltak.  

I perioden har det vært avholdt 8 styremøter i tillegg til e-post korrespondanse mellom styremedlemmene og 

personer med relevans innen pågående saker. Utover dette kommer møteaktivitet med bl.a. Sportslig Utvalg, 

NBF, ISU og Oslo Idrettskrets. 

Tildeling av midler fra Lotteritilsynet  

I januar 2023 søkte styret midler fra «Lotteritilsynet», for å gjennomføre to prosjekt innen inkludering, 

mangfold og likestilling.  

Prosjektet 1. Styret søkte kr.239 000,- til kostnadsfri bryteskole for barn og unge, skoleåret 2023/24. Prosjektet 

skulle særlig favne barn fra lavtlønnede familier, og bidra til inkludering og mangfold.   

Prosjekt 2. Styret søkte kr.246 875,- til inkluderingsprosjekt og gratis trening for jenter i alderen 12-16 år. 

Prosjektet skulle øke rekrutering og øke andelen jenter i alderen 12-16 år. 

Begge søknadene om tildeling ble godkjent og bevilget.  

 

Det har blitt gjennomført bryteskole hver mandag i 2023, og vi har nå rundt 20 aktive utøvere. Tre av våre 

utøvere fra mellompartiet har siden september 2023 vært trenerressurs sammen med hovedtrener.   

Jentepartiet gjennomføres tre ganger i uken og antallet jenter har økt til opp mot 10 jenter.  
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Stig Andre Berge Cup 

Oslo Bryteklubb arrangerte Stig-Andre Berge Cup i Rommenhallen 18.11.23, med sosial samling etter stevnet. 

Styret har søkt forbundet om å arrangere Stig-Andre Berge-cup 16.11.24, søknaden er godkjent. 

 

Oslo Kommunes behovsplan for idrett 2025-2034 

Styret har fremlagt innspill om å legges inn i Oslo Kommunes behovsplan for idrett 2025-2034. Styret ønsker 

tiltak til nytt treningslokale, eller oppgradering av eksisterende lokaler, i Grorud Samfunnshus. Begge tiltakene 

er lagt inn som PRIO 2 i fellesinnspillet fra ISU Bydel Grorud, til Oslo Kommune. 

 

Utmerkelser 

OBK har tildelt plakett til Gulset Bryteklubb i anledning deres 50 års jubileum. 

OBK har tildelt plakett til Kolbotn i anledning Brytegruppas 100 års jubileum. 

 

Stipend 

Ingrid Skard mottok stipend fra Oslo/ Akershus idrettskrets, pålydende kr.8000,- 

 

Verv 

Erling Skard har vært sekretær for Oslo/ Akershus krets sesongen 2023/2024. 

Manuela Alvestad Lopez ble 12.09.24, valgt inn som nestleder i AU (arbeidsutvalget), til ISU Bydel Grorud, for  

2 år. 

 

Andre saker som det har vært jobbet med: 

• Det er laget en promofilm for OBK, som skal brukes som et ledd i rekrutteringsarbeid, og som 

promotering av klubben i sosiale medier.  

• Dugnad, salg av digitale lodd, via Spond. 

• Grorud Samfunnshus har satt inn et nytt vindu på kontoret og montert hjertestarter i OBK sine lokaler.  

 

Representasjoner: 

Årsmøte Oslo- og Akershus brytekrets 20.03.24 

Representant: Erling Skard  

 

ISU Grorud, møte behovsplan for idrett 09.01.24 

Representant: Manuela Alvestad Lopez 

 

ISU Grorud, årsmøte og fordeling LAM, 12.09.23 

Representant: Manuela Alvestad Lopez 

 

Ledersamling og Kick Off NBF 23.08.23 

Representanter: Terje Johnsen og Erling Skard 

 

Presse arbeid: 

Terje Johnsen er klubbens presseansvarlig, og har gjennom sesongen 2023/24 aktivt sørget for flotte innlegg, 

og god og hyppig presseomtale i lokalavisen, Akers Avis Groruddalen. Terje Johnsen har også dokumentert og 

skrevet innlegg fra stevner og arrangement, på klubbens FB-side. Terje har 65-års jubileum som medlem i OBK i 

år. 

 

Sportslig komite 

All sportslig aktivitet/ terminlister er planlagt og avgjort av sportslig komite. 

Leder: Samy Adolfsen 

Medlem: Kjell Karlsen 
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Medlem: Rune Pedersen 

Medlem: Fritz Aanes 

Medlem: Terje Johnsen 

Medlem: Martin Elverhøi 

Styrets Representant: Brad Neve 

 

Trenergruppe: 

Cross Kids: Patrick Malmsten og Stig Andre-Berge  

Bryteskole: Rune Pedersen, Elijah Aanes-Neve, Casper Lopez-Elverhøi og Gabriel Lopez-Elverhøi. 

Mellomparti: Victor Asak og Jard Even Aaseby – mai 2023 

                      Rune Pedersen, Samy Adolfsen, Lars Letvik, Gabriel Lopez-Elverhøi og Christian Stenrud Brlljacic fra                

                      mai 2023 - 

Jenteparti: Brad Neve 

Eliteparti: Kjell Karlsen, Rune Pedersen og Fritz Aanes.  

 

Dommergruppe: 

Samy Adolfsen 

Nenad Nenadic 

Frida Maxe februar 2024 

  

Styret er utrolig takknemlig for det arbeidet og den innsatsen våre trenere, dommere, lagledere og 

presseansvarlige legger ned for klubben og våre utøvere. Deres stabilitet og lojalitet er unik, og verdsettes høyt.  

 

Styret takker også alle klubbens frivillige, for all deres verdifulle hjelp. 

 

 


